关于对武汉大学高级岗位候选人进行学术评价的函

尊敬的         教授：

兹呈上我校         等高级岗位聘任候选人代表性论著和推荐材料
份，请贵单位聘请相关学科专家给予评审。并在   月  日前将评审意见反馈给我们（评审费随后寄出）。感谢贵处的大力支持。

此致

敬礼！

单位

日期

附：武汉大学申请教师高级岗位评价表

武汉大学申请专业技术高级岗位评价表

被评价人：                          申请岗位：

	评 价 类 别
	评  价  层  次
	评价意见

	1.现有工作基础
	A有深厚的研究工作基础和积累，整体水平高
	B有一定的研究工作基础和积累，整体水平较高
	C研究工作基础和积累较少，整体水平一般

	2.您认为被评价人的学术背景
	A很好
	B较好
	C一般

	3.代表性论著水平
	A很高
	B较高
	C一般

	4.学术成绩的总体评价
	A创新性工作
	B一般性工作
	C重复性工作

	5.您对被评价人学术水平、科研能力和发展潜力的综合评价
	 学术水平低  ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩  学术水平高

	 科研能力弱  ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩  科研能力强

	 发展潜力小  ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩  发展潜力大

	说明：请在评价意见栏填写您认为合适的A、B、C（第5栏请逐项注明合适的分值）

	6.请您对被评价人提出综合意见

	您认为被评价人能否胜任相应岗位
	A完全胜任|优秀
	B 基本胜任|合格
	C 不能胜任|不合格

	结论
	  A)同意聘任                B)不同意聘任

专家签名：               专家从事专业：                         专家专业技术职务：
                                                     专家所在单位人事部门盖章

201  年    月    日